

**STŘEDNÍ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA**  
prof. V. Vejvodského Olomouc – Hejčín, Tomkova 42, 779 00 Olomouc 9

---

INTOP Olomouc  
Zengrova 1  
779 00 Olomouc

V Olomouci 15. 1. 2024

**Objednávka**

objednávám u Vaší firmy úpravu vytápění a ohřevu vody ve výdejně stravy na budově  
Táboritů 25 Olomouc dle cenové nabídky, která obsahuje:

- demontáž stávajícího plynového kotle a zásobníkového ohřivače vody
- dodávka a montáž nového elektrického ohřivače vody o objemu 100 l
- propojení rozvodů vytápění a vody


**Celková cena včetně DPH: 72 422,00 Kč**

Provedenou práci fakturujte na adresu:

**SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského Olomouc – Hejčín**  
Tomkova 42  
779 00 Olomouc  
IČO: 00601691

Děkuji, s pozdravem

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola  
prof. V. Vejvodského Olomouc-Hejčín  
Tomkova 42  
779 00 Olomouc -13-

  
PaedDr. Mgr. Dan Blaha  
ředitel školy



Potvrzeno firmou  
Dne 16-01-2024

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** 5486 - ZŠ a SŠ Táboritů 25, Olomouc  
**Objednavatel:** SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského Olomouc - Hejčín  
**Zhotovitel:** INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.  
**Kód stavby:** 08416PAP

**Datum:** 16. 1. 2024  
**Projektant:**  
**Zpracoval:** Roman Papaj

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
<b>08416PAP</b>	<b>5486 - ZŠ a SŠ Táboritů 25, Olomouc</b>	<b>59853,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12569,00</b>	<b>72422,00</b>
08416PAP-01	Zdravotně technické instalace (ohřívač vody)	22872,00	0,00	4803,00	27675,00
08416PAP-02	Vytápění (demontáž kotle a propojení rozvodů vytápění)	36981,00	0,00	7766,00	44747,00

# ROZPOČET

Stavba: 5486 - ZŠ a SŠ Táboritů 25, Olomouc

Objekt: Zdravotně technické instalace (ohřívач vody)

Část:

Objednatel: SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského Olomouc - Hejčín

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Roman Papaj

Datum: 16. 1. 2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 22 872,24**

**722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 579,84**

1	723180113	Potrubí z vlnocových trubek nerezové DN 20	m	1,500	1 036,00	1 554,00
2	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4" s kovovým závitem	kus	2,000	152,00	304,00
3	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	390,60	781,20
4	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	513,90	513,90
5	722231222	Ventil pojistný mosazný G 3/4" PN 6 do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem	kus	1,000	1 206,00	1 206,00
6	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	268,20	268,20
7	734261234	Šroubení mosazné G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	256,50	513,00
8	31942611	Koleno mosazné 3/4"x3/4"	kus	2,000	133,20	266,40
9	31942665	Vsuvka mosaz 3/4"x3/4"	kus	5,000	80,60	403,00
10	31942641	T-kus mosaz 3/4"x3/4"x3/4"	kus	1,000	159,00	159,00
11	31942649	T-kus mosaz 3/4"x1/2"x3/4"	kus	1,000	128,70	128,70
12	722292101	Drobný montážní a režijní materiál	soubor	1,000	416,00	416,00
13	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	65,134	1,02	66,44

**724 Strojní vybavení 14 792,40**

14	725532116	Elektrický ohřívач zásobníkový akumulací závěsný svislý 100 l / 2 kW	kus	1,000	10 788,00	10 788,00
15	724233011	Nádoba expanzní tlaková pro akumulací ohřev TV průtočná s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 8 l	kus	1,000	2 592,00	2 592,00
16	724235101	Příslušenství k expanzním nádobám - souprava s upínací páskou	kus	1,000	428,00	428,00
17	724235103	Příslušenství k expanzním nádobám - uzavírací a průtočná armatura Flowjet 3/4"	kus	1,000	809,00	809,00
18	998724201	Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	%	146,170	1,20	175,40

**OST Ostatní 1 500,00**

19	OST001	Revize tlakových nádob (expanzní nádoby)	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
----	--------	--	--------	-------	----------	----------

**Celkem**

**22 872,24**

# ROZPOČET

Stavba: 5486 - ZŠ a SŠ Táboritů 25, Olomouc

Objekt: Vytápění (demontáž kotle a propojení rozvodů vytápění)

Část:

Objednatel: SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejvodského Olomouc - Hejčín

Zhotovitel: INTOP OLOMOUC CZ s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Roman Papaj

Datum: 16. 1. 2024

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

**PSV Práce a dodávky PSV 36 981,45**

**733 Ústřední vytápění - potrubí 24 714,00**

1	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	35,000	622,00	21 770,00
2	733291904	Propojení potrubí měděného D 22x1,5 mm	kus	4,000	250,00	1 000,00
3	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	35,000	24,80	868,00
4	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z PE tl. 20 mm DN do 22 mm	m	2,000	113,00	226,00
5	733912101	Prvky pro uchycení potrubí	soubor	1,000	462,00	462,00
6	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	243,260	1,60	388,00

**734 Ústřední vytápění - armatury 5 067,45**

7	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,000	340,20	680,40
8	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	265,50	531,00
9	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	394,20	788,40
10	734494234	Návarek ocelový s vnějším závitem 3/4"	kus	2,000	346,00	692,00
11	115944	T-kus lisovací s vnitřním závitem 22x1/2"x22mm, červený bronz	kus	4,000	408,00	1 632,00
12	104306	Přechodový kus lisovací s vnějším závitem 22x3/4", červený bronz	kus	2,000	124,00	248,00
13	734192101	Drobný montážní a režijní materiál	soubor	1,000	482,00	482,00
14	998734201	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	%	50,538	0,27	13,65

**OST Ostatní 7 200,00**

15	OST001	Vypuštění topného systému, demontáž stávajícího kotle, ohřivače a příslušenství	hod	8,000	450,00	3 600,00
16	OST002	Napuštění a odvzdušnění systému	hod	6,000	450,00	2 700,00
17	OST003	Stavební výpomoc (prostupy přes stěnu)	hod	2,000	450,00	900,00

**Celkem**

**36 981,45**